ac eorū plurimos faciendo, ac pmissa eorū pmissa, pmissis vel hinc  
pluribus, Quasione, Galatius iuris, Descriptionsi pmissi, bello. Coru:  
nove, et alii quibusvis suis reatibus et descripti sō subterfugi:  
eū. pmissi pmissi ad pmissa eorū mediate.

# Bolestraszycki Pocillator Pra: myslens. Rdo Krasicki Archidi: acono Luceoriensi roborat Chiro: graphum.

Coram Officio cui p hanc Episcopi Stephanus Tominski Camerarius  
Granialis Ponsa Sarocens ad actu hanc in locum infra scripto Episcopi  
Loci Svatopetli de Pse die Bolestraszycki Pocillator et Vice:  
capituli Camerarius subdelegatus psidebat) Actibus pmissis  
Capituli Capituli Pmissis comparses psonatus, in idē pmissi  
Episcopi Ponsa Bolestraszycki Svatopetli de Pse die Pmissi  
et Vicecapituli Pmissis, pmissi merito et corpore eorū,  
in Pmissi, de pmissis pmissi, in pmissis suis quibusvis pmissis  
et capitolis pmissis, hinc Ponsa Capitulū Capituli Pmissi  
Pmissi Officiū in pmissis, se in pmissis ac bonis suis pmissis  
omnibus, quoad actu pmissi in pmissis et pmissis incorporat  
et pmissis pmissis, pmissi libere ac pmissis pmissis  
Qua se ac suis pmissis, in et pmissis suis pmissis  
pmissis pmissis quibusvis pmissis et pmissis, admodum  
Reverendi Nicolai a Svecia Krasicki Archidiacono Luceo:  
riens. Pmissis Krasicki pmissis ac ipsi pmissis, in pmissis et  
pmissis, pmissis pmissis pmissis, pmissis pmissis pmissis

Reverendi Nicolai Krasicki, de actu et data hinc Pmissis die  
Luceo ad pmissi, pmissis pmissis et pmissis pmissis, pmissis  
sua pmissis pmissis pmissis et pmissis, in pmissis pmissis  
pmissis pmissis pmissis, pmissis pmissis pmissis, pmissis  
et pmissis pmissis pmissis, pmissis pmissis pmissis, pmissis  
pmissis pmissis, pmissis et pmissis eorū pmissis pmissis  
in quam in parte pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
pmissis et pmissis pmissis ad pmissis pmissis pmissis  
pmissis pmissis. Pmissis sub Pmissis Pmissis pmissis pmissis  
Luceo pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
eorū pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis, in  
pmissis pmissis pmissis et pmissis pmissis in pmissis pmissis  
pmissis, ad pmissis pmissis pmissis. Pmissis quo quid pmissis  
pmissis pmissis pmissis pmissis et se ipsa, aliqua ex pmissis  
in pmissis pmissis, pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis  
Episcopi Ponsa de Pse die Svatopetli Bolestraszycki Vice:  
capituli et Pocillator Pmissis, ad pmissis pmissis  
admodum Reverendi Nicolai a Svecia Krasicki Archidiacono:  
ni Luceo, ad Officiū pmissi Capitulū Capituli Pmissis  
pmissis, ex hanc in pmissis pmissis pmissis pmissis  
pmissis, in pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis, et pmissis  
pmissis nihilominus pmissis in pmissis pmissis, ac ad in pmissis  
in pmissis pmissis ac pmissis pmissis, pmissis pmissis ad e:  
ad eorū obligat; Eundē Pmissis pmissis pmissis pmissis et